[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения
XVIII сессии  IV созыва

РЕШЕНИЕ

От  23 сентября 2020 г. №  79                                                               д. Шуньга

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать  Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

2. Направить решение в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».
Глава Шуньгского сельского поселения                                           Л.В. Журавлева
Заместитель председателя Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                            М.В. Ефремова
	СОГЛАСОВАН

Решением XVIII сессии
Совета Шуньгского сельского поселения
IV созыва  от  23 сентября 2020   г.  № 79

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»
в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	Ярмарочные домики
	д.  Шуньга
	В количестве 5 шт.,
общей стоимостью 200 000,00 рублей